Paulo post cum illustri virgine, ad aulam Imperatricis Regine constituta, notitiam contraxi, quam arctissimum umoris vineulum non

tardavit; primo exemplo magis cautus, vel timidus potius redditus, patri meo non tam amorem, quam sumptus, quos facere debebam, celavi, et apud fœneratores subsidium quesiui, quod a genitore petere verebar. Anno 1760 per Imperatricem Concipista, id est vice-secretarius Camere Imperialis aulicæ creatus, et pro omni emolumento erubiora insignis remunerationis promissa perecipiens, per triennium hacce spe me nutrivi, et ut parenti parcerem, ære alieno me magis et magis obstrinxii; tandem me in promotionibus præteritum, per inimicos persectum et a fœneratoribus omni ex parte molestatum vident, non patris, nec amitiae mee, quam matris mihi loco fuerat, facultates et amorem considerans, dilectorum amicorum meorum consilia negligens, desperatus, fuga mihi consului. Vix patriæ adhuc egressus limites, e somno quasi evigilabam: Cor palpitabat, aer quem respiravi me suffocabat, nunc reverti, nunc æternum patriæ valedicere cogitabam; nōrōre summo confectus tandem Schaffhausam continuo cursu perveni; ibi dies aliquot quieti dare constituens, otium, maiorem reflectendi mihi fecit copiam. O! quam abjectus mihi videbar! Virtus et honor primum apud me antehac locum tenebant; obedientis filii, ferventis et fidelis amici, bonique civis et officialis semper mihi meritus sum nomen, et ecce, omnia haec uno facinore extineta sunt. Nullum jam in propria virtute inveniens solatum, idem initio in scriptis tuis, vir clarissime! et tandem in ipsa persona et virtute tua quesivi, eo cum proposito, me omnia facta mea, tibi genuine revelaturum. O quoties vir dilectissime firma haec intentione Domicilium meum egressus, ante fôres tuas repentinè pudore correptus, te tremens, et interdictus accessi! Haec, haec intempestiva verecundia omnium malorum meorum est author, illa me, priorem verecundia omnium malorum meorum est author, illa me, priorem

viam virtutis inire volens, ab eadē longius deflexit, illa complures mihi suggestit illusiones, illa, inquam, me a Patria et amicis separavit, illa . . . Sed omnes ejusdem recensendo effectus, mea non finire enumerare erimus; quam vero horribilis eorum mihi sit memoria, facile concepies, si me non omnino perversum, et omnis virtutis expertem credis. En interea brevem facinorum meorum narrationem: a remorsibus confectus, ab egestate pressus, animo et corpore infirmus, neque omnia, ut mens mihi fuerat, exponere, neque ordini, neque elegantie studere poteram; unicus epistole hujus finis est, tuam petere veniam, tuamque mereri commiserationem.